
公印省略 

 

5福 図 第 2 3 9号 
 令和5年7月14日 

 
福岡県図書館協会長 殿 

  
                                                         福岡県立図書館長 
                                 

 

 

令和5年度公共図書館等職員レファレンス研修(初級)の実施及び 

参加者募集について（通知） 

 

 

 

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから当館の運営に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記研修について別紙要項のとおり実施いたします。各会員への周知及び参加奨励に

ついて御配慮くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

＊問合せ先＊ 

福岡県立図書館 資料支援室 調査相談班 （担当：喜代原） 

〒812-8651 福岡市東区箱崎1-41-12 

TEL： 092-641-1128  FAX：092-641-1127 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ sodan00@lib.pref.fukuoka.jp 

 

写 


